
3月
日 曜 A B Ｕ-12 備考

TR　東部小学校G TR　東部小学校G
9:00～11:00 9:00～11:00
TM　VSスクエア　日医工アカデミー TR　東部小学校G
15:00集合16:00～18:00 9:00～11:00

TM　VS　JOGANJI　高平メモリアル TM　VS　JOGANJI　高平メモリアル TM　VS　JOGANJI　高平メモリアル
7:30集合8:00～10:00 9:00集合10:00～12:00 11:00集合12:00～14:00

追い出しサッカー　高平メモリアル 追い出しサッカー　高平メモリアル 卒団式　電気ビル
12:00～14:00 12:00～14:00 18:00開始
TR　東部地区センター　体幹トレーニング TR　東部地区センター　体幹トレーニング

13:00～15:00 13:00～15:00
兵庫遠征

兵庫遠征

兵庫遠征

兵庫遠征

OFF 未定

未定 未定

4月
日 曜 A B Ｕ-12 備考

TM　VS　M-セリオ、ヴァリエンテ　高平メモリアル 愛知遠征 TR　富一G
8:00集合9:00～13:00 19:00～21:00

愛知遠征
3 水

1 月

2 火

21 木

22 金

18 月

19 火
TR　富一G
19:00～21:00

14 木

15 金

TR　富一G
19:00～21:00

23 土

24 日

16 土

17 日

20 水

25 月

26 火
TR　富一G
19:00～21:00

27 水

28 木
TR　富一G
19:00～21:00

29 金

30 土

31 日


